
 

 

UCHWAŁA NR LIV/447/14 

RADY MIEJSKIEJ W BYCZYNIE 

z dnia 25 września 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.), Rada Miejska w Byczynie uchwala, 

co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXX/241/13 z dnia 31 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świad-

czenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalny-

mi (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2013 r. poz. 693 ze zm.), zmienia się treść § 2 uchwały nr XXX/241/13 w ten spo-

sób, że: 

1. Zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie:  

,,§ 2. Odbieranie odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości będzie prowadzone z częstotliwością: 

1) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż jeden raz w tygodniu z miasta Byczyna oraz spół-

dzielni i wspólnot z terenu gminy Byczyna; 

2) zmieszane odpady komunalne - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu z sołectw gminy Byczyna; 

3) suche odpady - nie rzadziej niż raz w tygodniu z miasta Byczyna oraz spółdzielni i wspólnot z terenu 

gminy Byczyna; 

4) suche odpady - nie rzadziej niż dwa razy w miesiącu z sołectw gminy Byczyna; 

5) szkło - nie rzadziej niż raz w miesiącu z terenu gminy Byczyna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Byczyny. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, z mocą obowiązy-

wania od dnia 1 stycznia 2015 r.  

  

  Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Byczynie 

 

Grzegorz Kapica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 6 października 2014 r.

Poz. 2178


		2014-10-06T14:02:13+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




